ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos 09 dias do mês de dezembro do ano de 2021, às 08:30 horas, na secretaria do departamento de

psicologia, deu-se o sorteio da ordem de apresentação da prova didática, do processo seletivo

simplificado para professor substituto, na área de Psicologia da Saúde, objeto do Edital no 095/2021-

PROGESP, estando presentes: Maria - membro CE, Luciana membro CE, Mário Francis Petry Londero

Presidente CE, Carlos Eduardo Silva Feitosa - candidato, Edilane Nunes Régis Bezerra - candidato,

Janniny Gauterio Kierniew - candidato, Francisco Anderson Carvalho de Lima – candidato, Mônica

Guimarães Klemig Gomes de Melo Britto – candidato, Kamilla Sthefany Andrade de Oliveira -

candidato. O sorteio resultou na seguinte ordem de apresentação: 1o) candidato Felipe Cazeiro da Silva,

2o) candidato Carlos Eduardo Silva Feitosa, 3o) candidato Andressa Veras de Carvalho, 4o) candidato
Edilane Nunes Régis Bezerra, 5o) candidato Janniny Gauterio Kierniew, 6o) candidato Kamilla Sthefany

Andrade de Oliveira, 7o) candidato Diego Araujo Pereira, 8o) candidato Hedyanne Guerra Pereira, 9o)

candidato Keyla Mafalda de Oliveira Amorim, 10o) candidato Francisco Anderson Carvalho de Lima,

11o) candidato Ianny Felinto Medeiros de Azevêdo, 12o) candidato Mônica Guimarães Klemig Gomes

de Melo Britto. Sem nada mais a tratar, eu Mário Francis Petry Londero, presidente da Comissão de

Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal, 09 de dezembro de 2021.

_______________________

PRESIDENTE

_________________________

1o EXAMINADOR

_______________________

2o EXAMINADOR